转发关于组织推荐第三批工业产品绿色
设计示范企业的通知

各相关企业：
现将《广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办公
厅关于组织推荐第三批工业产品绿色设计示范企业的通知》
转发你们，请符合文件要求的企业按照申报要求开展自评价，编制申报书，并通过工业节能与绿色发展管理平台（https://green.miit.gov.cn）进行网上申报，于5月15日前将申报材料报我局工业节能与综合利用股。
[bookmark: _GoBack]联系人：曾剑锋，传真/联系电话：4433166，邮箱：kgswzydl@163.com

附件：广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办公
厅关于组织推荐第二批工业产品绿色设计示范企业的通知（粤工信节能函〔2020〕572 号）

五华县科工商务局
2021年4月29日